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" PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTHVHN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
: ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBUKE"

DATE: 27/04/2017 i

L TEDHENATPERSONALE =

A. Gjeneralitetetaktuale:

EMER ELIN B

MBIEVER > 0GKA. i

ATES| JASHAR .
AMES| MerEME

DATELINDJE 9292 .02 18K

VENDLINDJE 7 RRENIAE
PRREALIAC

NR.ID H35282.0 Sj:

B. Gjeneralitet e t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, ¢ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale si pas nenit 190 té Kodit Penal.)
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" MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

By

c)

g

dy

5

; : Ky Formular pérbén dokument zyrtar qe i dre;tohet nJe organl shteteror dhe i nenshtrohet Verlflklml‘t dhe
2 A:'pubhklmlt ' : - : o »

- Pasqynml [te dhenave té rreme né kete Formular perben veperpenale dhe dénohet me burgnm snpas nemt
i 190 té KOdlt Penal.- b . , :

Te dhénate pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verifikimit té plote Brenda dhejashte Shqipérisg, nga

organet shteterore dhe Prokurona 2 Pergpthshme

5 Me ploteS}mnn e kétij Formularl kam dhéné pelqlmln per verifikimin e gdo té dhéne personale perfshlre
j gjurmet daktlloskoplke dhe gdo te dhéné tJeter blometnke

~Pasqyrimi i te dhéna veté pavértets, té paplota, dhe té pa saktane kete Formular dhe refuznml i depozmmlt té

gjurméve daktiloskopike, pas sjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga

‘ kandnd|m|/zgjedhja/emenml apo ushtrimi i metejshem lfunksmmt pubhk

Trajtimi i tedhenave do té kryhet né pérputhje me Iegjislauonm né fuq| pér mbromen e té dhéna vepersonale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULAR]!

/AR Ro EARN|

(emér, mbiemér, nénshkrim)

ElUAF o GARN |

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj?

(vendos X pér bripérgjigjes)

PO : . | 10 )/

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e Masa e dénimitme | VePra penale pér té cilén jeni dénuar
Gjykata . :

vendimitgjygésortéforméssépreré burgim Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shaiptar ose i huaj, pér njé géshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(

Nése po, specifikoni té dhéna te méposhtme:

ELINA 13O EDAN]

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage3

e .
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Gjykata

Veprapenalepértécilénjenidénuar |

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

Neni

Lloji

vepre penale ?

PO

(vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

| X

3. A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj,' pér kryerjen e njé
vepre penale? ’
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO o| X
- Nése po, specifikbni té dhénat e méposhtme:
»Or:gani procedues - Qyteti, Shteti Arsyet - Periudha/Data Rezultatet -
4,

A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e njé

EL/D A B()éAﬁ/YL

(emér, mbiemér, pgnshkrim)

Fage4

. -
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Rezultatet
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5. A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,

nefuqlosejo?

(vendos X pérbri pergjlgjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

o| X

ff'MASATSHTRENGL_JESETEsnsu_aisﬁ_ ot

' PERGJIGIE

fugi

Aktualisht né

E revokuar -

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gquésdre

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ELIDA 130 CARAL]

(emér, mbiemér, ag shkrim)

Fage5 -




NR UNIK: EL-P.D.|.U-19185

L
‘o : s Vepra penale pér té bEy o : S
adhi : .| cilén akuzoheshit -~ oo vendimiz on e Eh iU
Zgjeqhjet Vema@eare 14 Maj2t)2kteti |- i Periudha, data
wwwikqz.gov.al _ | . A Neni Loji A | »
6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO 0

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsviei § A4 Q t"sht i Ekzekutimi
: urdhémes . S9SYE . I yetintey (nése éshté né fugiapojo)
7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territory té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(’

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

FLINR - R3OGALA

(emér, mbiemér, nénskkrim)

Fageb
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shaipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | ' J0 /<

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe : : } ol Al RS ,
Shteti ku keni © Arsyeja ; ‘Periudha . |~ ) Adresaevendqendrimit
o etaar i b Sl -

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pa sakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

ELORAOCLRN)

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Longjitini njé kopje té tyre kétij

oo e dolumenteve TE ey 2y
imeve one dolumenteve 18 coktuara, Qs

aftuechme pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé so ju

eLibf BOGARN(

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage7



